
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
312 
11 
26 
12 
72 

100 
95 
58 
24 

104 
265 

Nome 
Brancati Simone 
Tomaiuolo Francesco 
Solazzo  Antonio 
Palladino Antonio 
De Luca Andrea 
Strafile Salvatore 
Giordanelli Vincenzo 
Roberti Andrea Maria 
Lopetuso Nicola 
Daversa Antonio 
De Rosa Francesco 

Classe 
Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 65cc 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 65cc 

Mini 85 Junior 

Mini 65cc 

Mini 85 Junior 

Tempo Migliore 
1:30.968 
1:31.171 
1:31.755 
1:36.361 
1:38.775 
1:38.904 
1:39.922 
1:40.508 
1:48.935 
1:52.819 
1:58.151 

Diff 

0.203 
0.787 
5.393 
7.807 
7.936 
8.954 
9.540 

17.967 
21.851 
27.183 

Nel Giro 
4 
8 
6 
8 
8 
9 
7 
4 
7 
8 
6 

Marca 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
Roger De Coster 
Castel Del Monte 
Montalbano Jonico 
Castel del Monte 
Pardi A.M. Teatina 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
Pardi A.M. Teatina 
Castel Del Monte 
Salentino Otranto 
Cumaricambike 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/10/2017 23:48:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 
Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ C. Reg. FMI MX Basilicata 
Minicross 65cc+85cc 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 12:12:43 

Carpe Diem MX 1,470 Km. 

01/10/2017 11:20 

4^ C. Reg. FMI Puglia / Basilicata MX - Venosa (PZ)

MC Castel Del Monte


